ROVADO(A), em sessão, isatin,ji,(:c
l ç Osc~o, neat* Urna.

DATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara Muniéipal de Meruoca

Assunto: REQUERIMENTO N ° 16/2023

Senhor presidente,

ENTE

O Vereador que este subscreve abaixo, no uso das atribuições legais conferidas

pelo regimento desta casa legislativa, solicita a vossa excelência que seja submetida o

presente requerimento para apreciação do plenário e se aprovada enviado ao Chefe do

Poder Executivo, Sr Herton Alves, ao Secretário de infraestrutura e Urbanismo e à

Secretaria de Esporte e Juventude.

Requerimento:

Requiro uma audiência pública, de regime de urgência urgentíssima, para debater a

pauta da reforma do Estádio Municipal ligados ao interesse esportivo.

AUTOR:

Peço da Câmara Municipal de Meruoca, 10 de fevereiro de 2023.

Vereador THIAGO MARQUES DE ALBUQUERQUE

PDT

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2
Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219

Email: secritcamaramenioca.ce.gov.br,diretoria camarameruoca.ce.gov.br
Site: www.eamarameruoca.ce.gov.br